1

天津大学工会委员会文件
天大工发[2017]13 号

———— ★ ————

关于组织学校教代会代表开展教学工作巡视活动的

通  知

教代会各代表团，各部门工会：

深化教学改革是学校确定的 2017 年一项重要工作，学

校将于近期召开第八次教学工作会议，全面深化教学改革，

全面提高人才培养质量。为此，校工会拟于近期组织学校教

代会代表开展教学工作专项巡视，现将有关事项通知如下。

一、巡视内容：新工科建设、学分制改革、本科教学改

革、全体系课程改革、人才培养模式、本科生培养及教学管

理模式等方面。

二、巡视方式：参加期中教学检查师生座谈会。

三、参加巡视人员：各学院的校教代会代表。100 人以

下的单位选派一名教代会代表，100 人以上的单位选派 3 名

 2

教代会代表。

四、巡视时间：11 月 10 日至 30日参加期中教学检查师

生座谈会，12 月 1 日（星期五）下午 14:00 在卫津路校区教

职工文化活动中心会议室召开巡视情况反馈会。

五、有关要求

（一）各单位要选派教学一线的教师代表参加此次教学

工作巡视，11月 9 日，将参加巡视人员名单从公文网报送校

工会。

（二）按照《天津大学 2017 年教代会代表教学工作巡

视安排表》，按时参加期中教学检查师生座谈会，并做好巡

视情况记录。

（三）12 月 1日召开巡视情况反馈会，请每个学院安排

一名参加巡视的教代会代表发言，反馈巡视情况，并对学校

教学工作提出意见和建议。

附件：天津大学 2017 年教代会代表教学工作巡视安排

表

                           天津大学工会委员会

2017 年 11 月 8日

（联系人：张永柒；联系电话：27403570）

天津大学工会民主管理部           2017年 11月 8日印发

 3

附件                           天津大学 2017 年教代会代表教学工作巡视安排表

序号 巡视单位 参加巡视代表 巡视内容 巡视时间 校区 巡视地点

1 环境学院

环境学院代表

建工学院代表

机械学院代表

材料学院代表

文学院代表

了解本科期间对于我校教学方面的体验反馈

及改良建议

11 月 10 日

13:30
新校区 43—B504

2 数学学院

数学学院代表

理学院代表

计算机学院代表

软件学院代表

环境学院代表

数学学院教师经验交流会
11 月 24 日

14:00-15:00
新校区 32-B111

3 数学学院

理学院代表

计算机学院代表

化工学院代表

文学院代表

全校学生代表座谈会
11 月 15 日

10:30-11:30
新校区 45-B406

4 机械学院

环境学院代表

建工学院代表

机械学院代表

化工学院代表

材料学院代表

计算机学院代表

新工科建设

机制专业认证的收获和体会

11 月 23 日

9:00
新校区 37-北 214

5 文学院
文学院代表

机械学院代表

大学英语课程教学体验反馈及

建议

11 月 10 日

13:00
新校区 33-351

 4

化工学院代表

材料学院代表

建工学院代表

理学院代表

计算机学院代表

教育学院代表

马克思主义学院代表

6 精仪学院

精仪学院代表

自动化学院代表

微电子学院代表

建筑学院代表

经管学部代表

测控技术与仪器专业建设研讨会
11 月 30 日

14:00
老校区 17-317

7 法学院

法学院代表

精仪学院代表

自动化学院代表

建筑学院代表

经管学部代表

联合工会代表

法学学科学分制改革研讨会
11 月 23 日

14:00
老校区 7-330

8 建筑学院

建筑学院代表

精仪学院代表

自动化学院代表

经管学部代表

药学院代表

海洋学院代表

生命学院代表

国教学院代表

新生专业学习中的困惑与建议
11 月 17 日

10：30
老校区

建筑学院第一会

议室